
 

2020年 4月 15日 

公益財団法人日新電機グループ社会貢献基金 

 

テレワーク実施のお知らせ 

 

  

はじめに、新型コロナウイルスにより罹患された皆さまおよび関係の皆さまに心よりお見

舞い申し上げます。 

 

公益財団法人日新電機グループ社会貢献基金では、感染が拡大し続ける新型コロナウイル

スの感染防止のため、在宅勤務によるテレワークを実施いたします。 

 

対象期間： 4月 15日（水）～5月 10日（日） 

※対象期間は状況を鑑み、 変更する場合があります 

 

これに伴い、電話での応対ができかねますので、メールでご連絡をお願いいたします。 

関係者の皆様のご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

新型コロナウイルス感染症の一日も早い収束と、皆様のご健康を心よりお祈り申し上げま

す。 

 

 

〔本件に関するお問い合わせ〕  公益財団法人日新電機グループ社会貢献基金事務局 

sczaidan＊nissin.co.jp 

                （＊を@に変えてご入力ください） 

 


